
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/233/16 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Góra na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016, poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 

art. 258 ust.1 pkt. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 i 1984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Góra na rok 2017 w wysokości – 84 796 536,00 zł, z tego 

1) dochody bieżące w kwocie - 80 979 045,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 1) 

2) dochody majątkowe w kwocie - 3 817 491,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 2) 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 pkt. 1) obejmują w szczegółowości:  

1) Dotacje –- 28 009 669,00 zł  

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleco-

nych gminie w kwocie – 24 458 467,00 zł 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w kwocie – 3 000,00 zł 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin – 

3 548 202,00 zł 

2) Dochody własne – 32 185 763,00 zł 

3) Subwencje – 20 783 613,00 zł 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 pkt. 2) obejmują w szczegółowości: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin – 58 140,00 zł 

2) dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – 607 800,00 zł 

3) dochody ze sprzedaży i przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności majątku – 

1 500 000,00 zł 

4) wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 950 000,00 zł 

5) dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, re-

alizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – 701 551,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Góra na rok 2017 w wysokości – 86 885 210,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 75 845 216,83 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 11 039 993,56 zł (zgodnie z załącznikiem nr 3) 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 pkt 1) obejmują w szczegółowości:  

1) wydatki jednostek budżetowych ogółem – 45 261 344,83 zł, w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2493



a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 28 680 929,00 zł 

b) wydatki na zadania statutowe – 16 580 415,83 zł 

2) dotacje na zadania bieżące – 2 490 300,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 27 093 572,00 zł 

4) wydatki na obsługę długu – 1 000 000,00 zł 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 pkt. 2) obejmują w szczegół. – 11 039 993,56 zł 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 10 290 266,56 zł (zgodnie z załącznikiem nr 4) 

2) dotacje majątkowe z budżetu – 749 727,00 zł  

4. W wydatkach budżetu gminy wyodrębnia się: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w kwocie – 

24 458 467,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 5) 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych i narkomanii w kwocie – 330 000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 7) 

3) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień zawartych 

z jednostkami administracji rządowej –  3 000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 8).  

5. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie – 

3 240 027,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 9) 

1) dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych – 2 169 800,00 zł   

a) dla jednostek sektora finansów publicznych – 1 710 000,00 zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 459 800,00 zł 

2) dotacje celowe z budżetu – 1 070 227,00 zł 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych – 517 727,00 zł w tym : dotacja majątkowa – 509 727,00 zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 552 500,00 zł w tym: dotacja majątkowa – 

240 000,00 zł 

§ 3. Ustala się plan środków z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

(zgodnie z załącznikiem nr 7) 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizacje zadań z zakresu ochrony środowiska – 

40 000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 11) 

§ 5. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej podlegają-

cych przekazaniu do budżetu państwa w wysokości – 184 000,00  zł (zgodnie z załącznikiem nr 6) 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków środków uzyskanych z udostępnienia przystanków autobuso-

wych przewoźnikom w Gminie Góra – 5 000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 14) 

§ 7. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie – 2 088 674,39 zł który zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

2. Przychody budżetu ustala się w kwocie – 5 535 174,39 zł w tym przychody z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek na rynku krajowym z przeznaczeniem na pokrycie deficytu i rozchodów w wysokości – 

5 535 174,39 zł (załącznik nr 10 do niniejszej uchwały). 

3. Rozchody budżetu ustala się w kwocie – 3 446 500,00 zł w tym:  spłaty otrzymanych krajowych kredy-

tów i pożyczek w wysokości – 3 446 500,00 zł  (załącznik nr 10 do niniejszej uchwały) 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie – 10 535 174,39 zł 

z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu – 5 000 000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu – 2 088 674,39 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów – 3 446 500,00 zł 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7  września 1991 roku o systemie oświaty: 

1) dochody w wysokości –  878 623 zł 

2) wydatki w wysokości –  878 623 zł (zgodnie z załącznikiem nr 12 i nr 13) 

§ 10. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie – 1 481 000 zł 

1) ogólna – 350 000 zł 

2) celowa – oświatowa – 900 000 zł 

3) celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 231 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2493



§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu z zabezpieczeniem w formie wystawienia weksla „in blanco” do wysokości 5 000 000 zł 

oraz spłatę tych zobowiązań z dochodów własnych. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu klasyfikacji budżetowej 

z wyłączeniem zmian zakresu rzeczowego poszczególnych zadań i wprowadzania nowych zadań inwesty-

cyjnych. 

4) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2493



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2493



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2493



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2493



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2493



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2493



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2493



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2493


		2017-05-18T12:33:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




